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Şehnaz Longa 
 

 ♫ Anonim - Şehnaz Longa 
 
 
“KIZLAR! BU NE LAKAYITLIK! BU NE DÜZENSĐZLĐK!” 
 
Gül Ağa’nın cevval haykırışıyla kızlar hızla koşturarak düzene geçerken Nigar sanki inme 
geçiriyor gibi eli alnında, serçe parmağı titreyerek onları izler, ardından konuşur: 
 
“Bayram Sabahı da bu düzensizliği görürsem hepinizin saçlarını tel tel yolarım anlaşıldı 
mı? Valide Sultan sizi böyle görürse benim başımı ister!” 
 
Kızlar iyice sessizleşirken Sümbül Ağa kapıdan içeri girer, kızları düzende görünce 
memnun bir ses çıkartarak konuşur: 
 
“Nigar, Đbrahim Efendi kızları bayram sabahı Harem’in mavi odasında istiyor, hepsi 
Hünkar’ın karşısına çıkacakmış..” 
 
Nigar ‘sebep’ diye sormadan edemezken Sümbül’den yediği bakışla susar, Sümbül Ağa 
kızlara dönerek konuşur: 
 
“Padişahımız gözde ayırt etmeden hepinizi görmek istiyor! Hepiniz en güzel halinizle, en 
kibar halinizle bayram sabahı Valide Sultan’ın arkasında olacaksınız, anlaşıldı mı?” 
 
Kızlar görev bilinciyle başlarını sallarken Nigar ellerini çırparak konuşur: 
 
“Gözdeler! Gözdeler, alın şu kızları, önce saçlarını bayram örgüsüyle örmeyi gösterin! 
Saçlara bak hepsinin saçı başı açık-“ Kızlar oraya buraya dağılırken Hürrem ve Sırma da 
çekiştirilir, Gözde Ayşe onları alarak bir de Afife’yi seçer, oturmalarını söylerken o sırada 
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Ayşe’nin omzuna eğilerek kulağına bir şey söyleyen gözdelerden biri olumlu cevap alıp 
uzaklaştığında Hürrem sorar: 
“Ne dedi o siyah saçlı?” 
“Sultan’a fasıl verecek kızlardan.. Hürrem sen de tef sallayacaksın-“ 
“Ben tef bilmem!” 
“Onlar sana öğretecek.. Dilek Hanım işini bilir, kimlere neler öğretmiştir..” 
 
Hürrem kaşlarını kaldırınca Ayşe sırıtarak cevaplar: 
 
“Gözde cariyelerdendir, Sultan’a tek başına raks eder, müzik çalar.. Ondan bir şey 
öğrenen şanslıdır..” 
 
Hürrem’in mavi gözleri ileride diğer gözdelerle kız seçen cariyeyi izlerken Nigar ‘örgüler 
nerede!?’ diye bağırdığında da Ayşe dikleşerek Sırma’nın saçlarına yapışır, nasıl 
örüleceğini gösterirken Hürrem de Afife’nin sarı saçlarına asılarak onun saçlarını baka 
baka örmeye başlar..  
 
Sümbül bayram sabahı tatlıları hakkında Şerbet Ağa ile konuşacağını söyleyerek çıkarken 
Sırma ne yiyeceklerini merak ediyordur ki Hürrem kendi vatanındaki tatlıları hatırlamış, iç 
çeker, ardından Afife’nin saçını çekerken güzel kız suratını büzüştürünce mavi gözlü 
cariye sırıtır.. 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


